


anová, Třinec, Kaštanová č.p. 412 - výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu - SOD

Popis	Cena
D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu	3 466 044,97
D-01: Okna - pavilon "C"	2 631 452,05
*: Nezařazeno	2 631 452,05
D_002	70 434,78
D_003	24 954,99
D_004	
D_005	152 412,10
D_006	40 148,30
D_007	71 431,92
D_008	2 143 042,14
D_009	45 715,87
D_010	15 000,00
D_011	9 000,00
D-02: Vstupní hliníková stěna	834 592,91
*: Nezařazeno	834 592,91
D_001	11 520,00
D_002	25 297,75
D_003	1 291,80
D_004	97 109,17
D_005	1 487,65
D_006	686 998,04
D_007	9 688,50
D_008	1 200,00
Celkem (bez DPH)	3 466 044,97
DPH	727 869,44
DPH 21 % ze základny: 3 466 045	727 869,44
Celkem (včetně DPH)	4 193 914,41



Ing. Lech Niedoba
 sídlo firmy: 739 91 Jablunkov, Lesní 114
 provozovna: 739 61 Třinec, Mánesova 623
 I: 775 720 874 IČO: 64958973 DIČ: CZ6702162071

 **oknaniedoba**

příloha č. 1 ke smlouvě 7ZŠ/0320/2023

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Stavba							3 466 044,97			
Objekt							2 631 452,05			
Skupina							2 631 452,05			
Oddíl							70 434,78			
D_001: Výměna oken pavilonu "C" a hlavního vstupu										
D-01: Okna - pavilon "C"										
*: Nezařazeno										
D_002										
1	SUB	612409991	Úprava vnitřního ostění a nadpraží ,hrubá omítka ,perlička lepidlo,nová štuková omítka	m2	50,411	450,00	22 684,95			
2	SUB	619991001	Zakrytí podlah folii přilepenou lepicí páskou	m2	1 054,020	10,00	10 540,20			
3	SUB	619991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch folii přilepenou lepicí páskou	m2	222,014	20,00	4 440,28			
4	SUB	612321141	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	91,392	210,00	19 192,32	oprava omítky okolo oken -předpoklad š 0,5m		
5	SUB	622406111	Úprava vnějšího ostění a nadpraží včetně provedení tenkovrstvé omítky a fas.nátěru s dod. materiálu	m2	24,686	550,00	13 577,03			
Oddíl							24 954,99			
D_003										
6	SUB	941111132	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	400,896	20,00	8 017,92			
7	SUB	941111232	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 24 m za první a ZKD den použití	m2	18 040,320	0,50	9 020,16			
8	SUB	941111832	Demontáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 24 m	m2	400,896	10,00	4 008,96			
9	SUB	949101111	Lešení lehké pomocné v do 1.9 m	m2	126,063	31,00	3 907,95			
Oddíl							59 311,35			
D_004										
10	SUB	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 318,030	45,00	59 311,35			
Oddíl							152 412,70			
D_005										
11	SUB	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených pl do 2 m2	m2	152,145	480,00	73 029,60			
12	SUB	968072361	Vybourání meziokenní vložky	ks	33,000	850,00	28 050,00			
13	SUB	997013214	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v 24 m ručně	t	11,949	2 490,00	29 752,76			
14	SUB	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,949	250,00	2 987,23			
15	SUB	997013509	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	107,540	10,00	1 075,40			
16	SUB	997013804	Poplatek za skládku - skla	t	0,497	2 800,00	1 391,21			
17	SUB	997013631	Poplatek za skládku - netříděné	t	10,751	1 500,00	16 126,50			
Oddíl							40 148,30			
D_006										
18	SUB	998018003	Přesun hmot ruční pro opravy a údržbu budov v do 12 m	t	32,641	1 230,00	40 148,30			
Oddíl							71 431,92			
D_007										
19	SUB	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suť	m	84,042	185,00	15 547,77			
20	SUB	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené Z PZ s povrchovou úpravou rš 330mm	m	84,042	638,00	53 618,80			
21	SUB	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	453,070	5,00	2 265,35			
Oddíl							2 143 042,14			
D_008										
22	SUB	766441825	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 40 cm dl.př.1m	m	84,042	129,00	10 841,42			
23	SUB	766694115	Montáž parapetních desek dřevěných, plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	m	84,042	279,00	23 447,72			
24	SUB	60794101	deska parapetní vnitřní renovační postforming s nosem 80mm da š 400mm	m	88,244	579,00	51 093,33	vč kotvení a dodávky kotevnic prvků		
25	SUB	60794105	kovové větrací mřížky topení 600-1000 mm vč instalace a frézování do parapetů	kus	45,000	550,00	24 750,00			
26	SUB	7660011-R	demontáž dřevotřískových krytů nad okny vč kotvení	m	84,042	240,00	20 170,08			
27	SUB	7660013-R	Demontáž uložení ,zpětná montáž krytů topení vč kotvení a dod.kotevnic prvků	m	84,042	130,00	10 925,46			
28	SUB	7660101-R	D+M plastového okna-viz.001	ks	24,000	24 500,00	588 000,00			
29	SUB	7660102-R	D+M plastového okna-viz.002	ks	3,000	24 500,00	73 500,00			
30	SUB	7660103-R	D+M plastového okna-viz.003	ks	9,000	19 700,00	177 300,00			
31	SUB	7660104-R	D+M plastového okna-viz.004	ks	9,000	19 700,00	177 300,00			
32	SUB	7660105-R	D+M meziokenní vložky-viz.005 vč.kotvení	ks	6,000	7 530,00	45 180,00	a dodávky kotevnic prvků,vč povrchové úpravy		
33	SUB	7660106-R	D+M meziokenní vložky-viz.006 vč.kotvení	ks	6,000	8 950,00	53 700,00	a dodávky kotevnic prvků,vč povrchové úpravy		



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
34	SUB	7660107-R	D+M meziokenní vložky-viz.007 vč.kotvení	ks	3,000	8 320,00	24 960,00	a dodávky kotevnic prvků,vč povrchové úpravy	
35	SUB	7660108-R	D+M meziokenní vložky-viz.008 vč.kotvení	ks	6,000	7 610,00	45 660,00	a dodávky kotevnic prvků,vč povrchové úpravy	
36	SUB	7660109-R	D+M meziokenní vložky-viz.009 vč.kotvení	ks	12,000	7 990,00	95 880,00	a dodávky kotevnic prvků,vč povrchové úpravy	
37	SUB	7660107-R	D+M plastových rozšiřovacích profilů š.150 mm nad okna ,barva bílá	m	81,820	1 885,00	154 230,70		
38	SUB	7660108-R	D+M statických fasádních spojovacích profilů dl.2,4m	ks	78,000	3 820,00	297 960,00		
39	SUB	7660109-R	D+M APU list z vnitřní strany vč.napojení meziokenních vložek	m	142,800	220,00	31 416,00	na nosné sloupy a stěny	
40	SUB	7660111-R	D+M vnitřních žaluzií	m2	142,830	850,00	121 405,50		
41	SUB	7660111-2	D+M přechodové lišty mezi oknem a parapetem vč.kotvení	m	84,042	55,00	4 622,31	a dodávky kotevnic prvků	
42	SUB	766691613	Montáž a dodávka dilatační začíšťovací APU vč sklotextilní mřížky	m	197,460	75,00	14 809,50		
43	SUB	766691612	Montáž a dodávka parotěsné pásky po obvodu okna z interiérové strany	m	183,540	91,00	16 702,14		
44	SUB	766691510	D+Montáž těsnění oken polyuretanovou 3D pěnou	m	183,540	105,00	19 271,70		
45	SUB	766691512	D+Montáž kompri pásky	m	182,640	121,00	22 099,44		
46	SUB	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	18 908,422	2,00	37 816,84		
Oddíl D_009						45 715,87			
47	SUB	783181111	Očištění a nátěr stávající ocelové konstrukce pod parapety	m	84,020	136,00	11 426,72		
48	SUB	784181111	Základní silikátová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8 m	m2	285,743	40,00	11 429,71	jen stěny s vyměněnými okny	
49	SUB	784881111	Dvojnásobné malby bílé ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech	m2	285,743	80,00	22 859,44	výšky do 3,8 m	
Oddíl D_010						15 000,00			
50	SUB	930000001	Ostatní nepředvídané práce	h	100,000	150,00	15 000,00		
Oddíl D_011						9 000,00			
51	SUB	99905-R	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
52	SUB	99906-R	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00		
53	SUB	99907-R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
54	SUB	99908-R	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
55	SUB	99909-R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
Objekt Skupina Oddíl D-02: Vstupní hliníková stěna *; Nezařazeno D_001						834 592,91			
						834 592,91			
						11 520,00			
56	SUB	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	18,000	390,00	7 020,00		
57	SUB	612325302	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	10,000	450,00	4 500,00		
Oddíl D_002						25 297,75			
58	SUB	621131121	Provedení penetrace podhledu	m2	21,530	150,00	3 229,50		
59	SUB	621142001	Potažení podhledu perlínkou vřačenou do tmele	m2	21,530	550,00	11 841,50		
60	SUB	621142001	Potažení podhledu štukem	m2	21,530	475,00	10 226,75		
Oddíl D_003						1 291,80			
61	SUB	949101112	Montáž lešení lehké přenosné	m2	21,530	35,00	753,55		
62	SUB	949102112	Demontáž lešení lehké přenosné	m2	21,530	25,00	538,25		
Oddíl D_004						97 109,17			
63	SUB	764001821	Demontáž venkovního podhledu	m2	18,270	650,00	11 875,50		
64	SUB	764001821	Částečná demontáž vnitřního podhledu	m2	14,000	650,00	9 100,00	částečná demontáž	
65	SUB	767112812	Demontáž ocelových konstrukcí	m2	40,230	950,00	38 218,50		
66	SUB	975053131	Podchycení zabezpečení vnitřního podhledu stropu	m	14,000	435,00	6 090,00		
67	SUB	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v 24 m ručně	t	7,350	2 490,00	18 301,31		
68	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,350	250,00	1 837,48		
69	SUB	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,149	10,00	661,49		
70	SUB	997013631	Poplatek za skládku - netříděné	t	7,350	1 500,00	11 024,89		
Oddíl D_005						1 487,65			



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
71	SUB	998018003	Přesun hmot ruční pro opravy a údržbu budov v do 12 m	t	1,209	1 230,00	1 487,65			
Oddíl			D_006							
72	SUB	767721110	Montáž hliníkových výkladců	m2	40,300	1 950,00	78 585,00			
73	SUB	553.01	Dodávka hliníkových výkladců s dveřmi profil ASP75	soubor	1,000	586 000,00	586 000,00	s izolační PUR vložkou,zasklení izolačním trojsklem oboustranně bezpečnostním,vstupní dveře dvoukřídlové,otevřravé ven,opatřené třibodovým panikovým kováním na obou křídlech.Aktivní křídla opatřena zaviračem dveřního křídla s aretací,u jednoho kusu dveří aktivní křídlo opatřeno elektrozámekm,poširova cí profily		
74	SUB	767101131	Montáž vnitřní stropní konstrukce vč ukotvení do hliníkové konstrukce	m2	14,000	890,00	12 460,00			
75	SUB	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 8 m	%	6 635,360	1,50	9 953,04			
Oddíl			D_007							
76	SUB	783801541	Provedení nátěru podhedu fasády vč penetrace	m2	21,530	450,00	9 688,50			
Oddíl			D_008							
77	SUB	784181111	Základní silikátová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,8 m	m2	10,000	40,00	400,00			
78	SUB	784881111	Dvojnásobně malby bílé ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech	m2	10,000	80,00	800,00			

Celková cena nabídky: 3 466 044,97 Kč

